

Gostyń, dn. 10 stycznia 2020 r.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu  
Pl. Karola Marcinkowskiego 8/9, 63-800 Gostyń

### Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: *Dostawa wyrobów medycznych apteki szpitalnej SPZOZ w Gostyniu.*  
Numer postępowania: SPZOZ.XII/7/19

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

#### Pytanie nr 244

dotyczy: pakiet 16

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o informację czy w przypadku przeliczania ilości opakowań Zamawiający mają kierować się zasadą zaokrąglania do pełnych opakowań w górę czy podania ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

Przykładowo poz. 4 – 15 op. a'100 sztuk.

Po przeliczeniu na opakowanie a'200 – 8 opakowań czy 7,50 opakowania ?

#### Odpowiedź nr 244

W przypadku przeliczania zaakceptowanego przez Zamawiającego należy wycenić liczbę opakowań z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

#### Pytanie nr 245

dotyczy pakiet 16 poz. 5-8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic:

ad. 1 o minimalnie większej grubości na palcu 0,12 mm. Różnica ta nie jest widoczna gołym okiem i w żaden sposób nie wpłynie na jakość, komfort pracy i bezpieczeństwo użytkownika,

ad. 2 mikroteksturowanych z dodatkową teksturą na końcach palców,

ad. 3 w opakowaniu a'200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Dodatkowo –w związku ze zmianą stanu prawnego dotyczącego ŚOI, wejściem w życie rozporządzenia unijnego PPER 2016/425/UE oraz ustaleniem okresu przejściowego, w czasie którego nie można utrudniać udostępniania na rynku produktów objętych zakresem stosowania dyrektywy 89/686/EWG prosimy o doprecyzowanie i zgodę za zaoferowanie rękawic spełniających normy 374-1 ( z wył. pkt 5.3.2.), 2, 3 lub normy EN ISO 374-1, 2, 4, 5 i EN 16523-1.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

#### Odpowiedź nr 245

Zamawiający wymaga rękawic opisanych w SIWZ oraz wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic spełniających normy 374-1 ( z wył. Pkt 5.3.2.), 2, 3.

**Pytanie nr 246**

dotyczy: pakiet 17 poz. 25-32

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o powierzchni zewnętrznej gładkiej antypoślizgowej, chlorowanej i silikonowanej oraz powierzchni wewnętrznej pokrytej poliuretanem i silikonem. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Jednocześnie prosimy o wydzielenie powyższych pozycji z pakietu nr 17 i utworzenie z nich odrębnego pakietu 17A. Umożliwi to naszej firmie złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.

**Odpowiedź nr 246**

Zamawiający nie wyraża zgody.

*z.up. Dyrektor  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu  
Dominik Ignaczak - pełnomocnik*

